
SWIM VILNIUS - TRAKAI 2025
2025 m. birželio 28 d., šeštadienis, Trakai

Atviras Lietuvos atviro vandens plaukimo 5 kilometrų distancijos čempionatas - Moterys
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Vieta Bib Pavardė, Vardas Miestas Klubas Lytis Metai AG Laikas Atsilikimas

1 21 RUTKAUSKAITĖ Martina Kaunas Kauno sporto mokykla “Startas” M 2007 W20-5K 1:18:11.5 -
2 1 JAKŠTONYTĖ Ema Utena Aukštaitijos plaukimo-triatlono akademija M 2009 W20-5K 1:23:13.0 +05:01.5
3 9 VASILJEVAITĖ Emilija Ignalina Ignalinos rajono švietimo ir sporto centras / BTT M 2008 W20-5K 1:27:33.8 +09:22.3
4 6 ILIJONSKYTĖ Kamilė Kaunas Kauno plaukimo mokykla M 2005 W20-5K 1:32:12.8 +14:01.3
5 29 VASILJEVIENĖ Lina Ignalina BTT M 1983 W40 2:08:26.1 +50:14.6
6 22 ŽILIENĖ Monika Panevėžys TSK Darna M 1978 W45 2:20:44.6 +01:02:33.1
7 30 PETRUŠEVIČIENĖ Laura Vilnius BTT M 1972 W45 2:31:51.7 +01:13:40.2

DNF (1)
DNF 10 NAUJOKĖ Guoda Vilnius Opium Vilnius M 1994 W25 DNF

DNS (1)
12 SUSININA Galina Marupe ProSwim M 1982 W40

Rezultatus tvirtina:
Vyr. teisėjas: Rytis Jonaitis
Teisėjas: Andrius Morkūnas

Renginio organizatoriai:
VšĮ Triatlono ritmu
LTU Aquatics
Trakų sporto centras



SWIM VILNIUS - TRAKAI 2025
2025 m. birželio 28 d., šeštadienis, Trakai

Atviras Lietuvos atviro vandens plaukimo 5 kilometrų distancijos čempionatas - Vyrai

Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Atviras Lietuvos atviro vandens plaukimo 5 kilometrų distancijos čempionatas - Vyrai · 2025-06-30 16:44:32 · Lapas 1/1

Vieta Bib Pavardė, Vardas Miestas Klubas Lytis Metai AG Laikas Atsilikimas

1 24 ŠTURA Edgaras Vilnius Vilniaus vandens sporto klubas “Poseidonas” V 1988 M40 1:06:12.6 -
2 16 ZABLOCKIS Vilius Kaunas Kauno sporto mokykla “Startas” V 2009 M20-5K 1:10:22.6 +04:10.0
3 25 AUKŠTIKALNIS Erikas Kaunas HighPeaks Lietuva V 1996 M25 1:14:45.1 +08:32.5
4 23 ŽUKAS Nikita Vilnius Faster V 2006 M20-5K 1:16:30.2 +10:17.6
5 2 GUMBIS Vaidotas Kaišiadorys ILGAPLAUKIAI V 1966 M55-5K 1:20:33.1 +14:20.5
6 17 POCIUS Matas Augustas Vilnius V 2005 M20-5K 1:23:12.9 +17:00.3
7 15 GUSTYS Elijus Telšē Mustās nuplauksam V 1995 M25 1:24:06.4 +17:53.8
8 32 KUDAPČENKA Lukas Kaunas Rokiečiai V 1992 M25 1:25:02.0 +18:49.4
9 19 VAITKUS Alfredas Vilnius V 1976 M45 1:27:17.4 +21:04.8

10 28 PAULINAS Mantas Vilnius V 1982 M40 1:27:28.2 +21:15.6
11 4 JANKAUSKAS Marius Siauliai V 1972 M45 1:27:34.7 +21:22.1
12 20 DAUNYS Matas Vilnius V 1996 M25 1:28:37.0 +22:24.4
13 13 KOZLOVSKIJ Igor Vilnius TRItonas V 1992 M25 1:30:30.0 +24:17.4
14 18 VARGALIS Rokas Telšē Mustās nuplauksam V 1995 M25 1:31:48.3 +25:35.7
15 3 MARCINKEVIČIUS Mantas Vilnius TRItonas V 1983 M40 1:36:25.8 +30:13.2
16 14 BUBULAS Lukas Vilnius Tyrswim.eu V 1982 M40 1:46:37.6 +40:25.0
17 8 ŠUKYS Rolandas Vilnius V 1967 M55-5K 1:54:02.7 +47:50.1
18 7 JUCAITIS Artūras Vilnius Swedbank V 1984 M40 1:59:32.1 +53:19.5
19 27 ŠRUBĖNAS Arvydas Vilnius Inžinerija V 1959 M55-5K 2:17:26.7 +01:11:14.1

DNF (1)
DNF 26 TYLA Martynas Vilnius Olimpinis rezervas V 1972 M45 DNF

DNS (2)
5 ŠAIKUS Kristupas Vilnius Opium Vilnius V 1991 M25

11 SUSININS Andrejs Marupe ProSwim V 1982 M40

Rezultatus tvirtina:
Vyr. teisėjas: Rytis Jonaitis
Teisėjas: Andrius Morkūnas

Renginio organizatoriai:
VšĮ Triatlono ritmu
LTU Aquatics
Trakų sporto centras



SWIM VILNIUS - TRAKAI 2025
2025 m. birželio 28 d., šeštadienis, Trakai

Atviras Lietuvos atviro vandens plaukimo 5 kilometrų distancijos čempionatas
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Vieta Bib Pavardė, Vardas Miestas Klubas Lytis Metai AG Laikas Atsilikimas

1 24 ŠTURA Edgaras Vilnius Vilniaus vandens sporto klubas “Poseidonas” V 1988 M40 1:06:12.6 -
2 16 ZABLOCKIS Vilius Kaunas Kauno sporto mokykla “Startas” V 2009 M20-5K 1:10:22.6 +04:10.0
3 25 AUKŠTIKALNIS Erikas Kaunas HighPeaks Lietuva V 1996 M25 1:14:45.1 +08:32.5
4 23 ŽUKAS Nikita Vilnius Faster V 2006 M20-5K 1:16:30.2 +10:17.6
5 21 RUTKAUSKAITĖ Martina Kaunas Kauno sporto mokykla “Startas” M 2007 W20-5K 1:18:11.5 +11:58.9
6 2 GUMBIS Vaidotas Kaišiadorys ILGAPLAUKIAI V 1966 M55-5K 1:20:33.1 +14:20.5
7 17 POCIUS Matas Augustas Vilnius V 2005 M20-5K 1:23:12.9 +17:00.3
8 1 JAKŠTONYTĖ Ema Utena Aukštaitijos plaukimo-triatlono akademija M 2009 W20-5K 1:23:13.0 +17:00.4
9 15 GUSTYS Elijus Telšē Mustās nuplauksam V 1995 M25 1:24:06.4 +17:53.8

10 32 KUDAPČENKA Lukas Kaunas Rokiečiai V 1992 M25 1:25:02.0 +18:49.4
11 19 VAITKUS Alfredas Vilnius V 1976 M45 1:27:17.4 +21:04.8
12 28 PAULINAS Mantas Vilnius V 1982 M40 1:27:28.2 +21:15.6
13 9 VASILJEVAITĖ Emilija Ignalina Ignalinos rajono švietimo ir sporto centras / BTT M 2008 W20-5K 1:27:33.8 +21:21.2
14 4 JANKAUSKAS Marius Siauliai V 1972 M45 1:27:34.7 +21:22.1
15 20 DAUNYS Matas Vilnius V 1996 M25 1:28:37.0 +22:24.4
16 13 KOZLOVSKIJ Igor Vilnius TRItonas V 1992 M25 1:30:30.0 +24:17.4
17 18 VARGALIS Rokas Telšē Mustās nuplauksam V 1995 M25 1:31:48.3 +25:35.7
18 6 ILIJONSKYTĖ Kamilė Kaunas Kauno plaukimo mokykla M 2005 W20-5K 1:32:12.8 +26:00.2
19 3 MARCINKEVIČIUS Mantas Vilnius TRItonas V 1983 M40 1:36:25.8 +30:13.2
20 14 BUBULAS Lukas Vilnius Tyrswim.eu V 1982 M40 1:46:37.6 +40:25.0
21 8 ŠUKYS Rolandas Vilnius V 1967 M55-5K 1:54:02.7 +47:50.1
22 7 JUCAITIS Artūras Vilnius Swedbank V 1984 M40 1:59:32.1 +53:19.5
23 29 VASILJEVIENĖ Lina Ignalina BTT M 1983 W40 2:08:26.1 +01:02:13.5
24 27 ŠRUBĖNAS Arvydas Vilnius Inžinerija V 1959 M55-5K 2:17:26.7 +01:11:14.1
25 22 ŽILIENĖ Monika Panevėžys TSK Darna M 1978 W45 2:20:44.6 +01:14:32.0
26 30 PETRUŠEVIČIENĖ Laura Vilnius BTT M 1972 W45 2:31:51.7 +01:25:39.1

DNF (2)
DNF 10 NAUJOKĖ Guoda Vilnius Opium Vilnius M 1994 W25 DNF
DNF 26 TYLA Martynas Vilnius Olimpinis rezervas V 1972 M45 DNF

DNS (3)
5 ŠAIKUS Kristupas Vilnius Opium Vilnius V 1991 M25

11 SUSININS Andrejs Marupe ProSwim V 1982 M40
12 SUSININA Galina Marupe ProSwim M 1982 W40

Rezultatus tvirtina:
Vyr. teisėjas: Rytis Jonaitis
Teisėjas: Andrius Morkūnas

Renginio organizatoriai:
VšĮ Triatlono ritmu
LTU Aquatics
Trakų sporto centras


